

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านดอนหมาโน หมู่ที่ 9 ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์

ปริมาณงาน เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจร 5.00 เมตร ยาว 112.00 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 560 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง เส้นต่อจากโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเดิมไปทางทิศเหนือเส้นแยกทางหลวงหมายเลข 2334 ภายในหมู่บ้าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์

คำนวณราคากลางวันที่ 10 สิงหาคม 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อ หน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อ หน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	560.00	18.86	10,560.44	1.3624	25.69	14,387.54
	1.3 งานปูลาดและบดทับ ผิว AC ทน 5 ซม. (บนผิวแทคโค้ด)	ตร.ม.	560.00	431.14	241,441.08	1.3624	587.39	328,939.33
2	งานตีเส้นจราจร							
	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 10 ซม. ทน 0.3 มม. (สีขาว)	ตร.ม.	22.00	290.00	6,380.00	1.3624	395.10	8,692.11
					258,381.52		TOTAL	352,018.98

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 258,381.519

2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการฯ

(นายปิติ แก้ววิเศษ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวรัตนาวดี บุตรดีพันธ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวเตือนใจ ปัญญาไว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน